
D O A -1 .0 0 2 5 .1 i i i i lou
UCHWAŁA NR /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania Nagrody Marszałka Województwa
Opolskiego „Professor Opoliensis"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 73 Statutu Województwa Opolskiego 
(Dz. U. Woj. Opolskiego z 2019r. poz. 3881 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego „Professor 
Opoliensis", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc Uchwała Nr 5595/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego Professor 
Opoliensis za najważniejszą pracę naukową.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


